--- ------- ----

Aos Exmos. Srs.

HUMBERTO COSTA
ARMANDO MONTEIRO
Senadores da República

Recife, 09 de Outubro de 2013.

Excelentíssimos Senhores

Considerando a possibilidade de mudanças na direção da 3ª Superintendência
Regional da CODEVASFem Petrolina.

Considerando ainda a importância da mesma como Empresa Estratégica nas ações
estruturadoras de Recursos Hídricos e outras ações produtivas, dando visibilidade ao nosso
Governo.

Vimos através desta, solicitar dos Excelentíssimos Senadores o empenho na
nomeação do Engenheiro Agrônomo João Bosco Lacerda, ex-prefeito de Granito por 03
(três) gestões, considerado um exemplo de Gestor, ético, competente e comprometido
com o projeto do Governo. Podendo com a sua experiência agllizar as ações de combate a
estiagem existentes naquela empresa, bem como outros projetos estruturadores.

Esta sugestão atende ao amplo conjunto de forças políticas que militam na região.

Atenciosamente,

6-S~~-Â
ISABELCRISTINA
Deputada Estadual/PE

ADALB'RTO CA~ALCANTI
Deputado Estadual/PE

\.